

Ejendomsselskabet Nymindegab ApS

Nymindegabvej 351, 6830 Nørre Nebel
CVR-nr. 35 47 60 59

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 31. oktober 2025

Kim Emil Olesen

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-14
Anvendt regnskabspraksis	15-16

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet Ejendomsselskabet Nymindegab ApS
Nymindegabvej 351
6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 35 47 60 59
Stiftet: 16. september 2013
Kommune: Varde
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Kim Emil Olesen

Revision BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af fast ejendom, besiddelse af kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets andre tilgodehavender hos J. Olesen Consult ApS er afhængig af om J. Olesen Consult ApS får udbytter og værdistigninger på investeringer.

Det er ledelsens vurdering, at tilgodehavendet indenfor den nærmeste årrække påbegynder afvikling som følge af J. Olesen Consult ApS indtægter på investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 298 t.kr., mod et underskud på 552 t.kr. året før. Resultatet anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets likvide beredskab fra datterselskabet er tilstrækkelig til at imødegå forpligtelserne for regnskabsåret 2025/26. Der henvises til omtalen i note 1.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		367.897	247.924
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-112.283	-112.283
Driftsresultat		255.614	135.641
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		256.469	-480.924
Andre finansielle indtægter	3	30.932	29.070
Øvrige finansielle omkostninger	4	-232.723	-288.395
Resultat før skat		310.292	-604.608
Skat af årets resultat	5	-12.153	52.870
Årets resultat		298.139	-551.738

Forslag til resultatdisponering

Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		95.565	-867.646
Overført resultat		202.574	315.908
I alt		298.139	-551.738

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		4.911.682	5.023.965
Materielle anlægsaktiver	6	4.911.682	5.023.965
Kapitalandele i dattervirksomheder		925.001	668.532
Lejedefinitum og andre tilgodehavender		871.721	846.399
Finansielle anlægsaktiver	7	1.796.722	1.514.931
Anlægsaktiver		6.708.404	6.538.896
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		158.516	153.911
Andre tilgodehavender		14.305	28
Tilgodehavende selskabsskat		34.000	34.884
Tilgodehavende samskattingsbidrag		62.736	26.434
Tilgodehavender		269.557	215.257
Omsætningsaktiver		269.557	215.257
Aktiver		6.977.961	6.754.153

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		95.565	0
Overført resultat		1.743.662	1.541.088
Egenkapital		1.919.227	1.621.088
Hensættelser til udskudt skat		131.000	118.000
Hensatte forpligtelser		131.000	118.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.392.379	2.562.747
Gæld til pengeinstitutter		195.336	333.652
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.587.715	2.896.399
Gæld til realkreditinstitutter		167.784	146.953
Gæld til pengeinstitutter		430.482	456.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.491.702	1.310.081
Anden gæld		64.051	18.806
Deposita		166.000	166.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.340.019	2.118.666
Gældsforpligtelser		4.927.734	5.015.065
Passiver		6.977.961	6.754.153

Oplysninger om usikkerhed ved going concern	1
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling	2
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	9
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10
Medarbejderforhold	11

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettopskrivning efter indri- værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	0	1.541.088	1.621.088
Forslag til resultatdisponering		95.565	202.574	298.139
Egenkapital 30. juni 2025	80.000	95.565	1.743.662	1.919.227

Noter

2024/25	2023/24
kr.	kr.

1 | Oplysninger om usikkerhed ved going concern

Selskabet har i perioder været presset likviditetsmæssig og er afhængig af tilførsel af likviditet fra datterselskabet. Selskabet er afhængig af, at datterselskabet generer positive pengestrømme til at kunne tilføre løbende likviditet, således at selskabet kan indfri de løbende forpligtelser.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets likvide beredskab fra datterselskabet er tilstrækkelig til at imødegå forpligtelserne for regnskabsåret 2025/26.

2 | Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling

Selskabets andre tilgodehavender på 872 t.kr. hos J. Olesen Consult ApS er afhængig af om J. Olesen Consult ApS får udbytter og værdistigninger på investeringer.

Det er ledelsens vurdering at tilgodehavendet indenfor den nærmeste årrække påbegynder afvikling som følge af J. Olesen Consult ApS indtægter af investeringer.

3 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.605	4.483
Finansielle indtægter i øvrigt	26.327	24.587
	30.932	29.070

4 | Øvrige finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	41.708	37.255
Finansielle omkostninger i øvrigt	191.015	251.140
	232.723	288.395

5 | Skat af årets resultat

Regulering skat vedrørende tidligere år	-847	-39.870
Regulering af udskudt skat	13.000	-13.000
	12.153	-52.870

6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. juli 2024	5.614.158
Kostpris 30. juni 2025	5.614.158
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	590.193
Årets afskrivninger	112.283
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	702.476
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	4.911.682

Noter

7 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder	Lejededesitum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. juli 2024	830.000	846.399
Tilgang	0	25.322
Kostpris 30. juni 2025	830.000	871.721
Værdireguleringer 1. juli 2024	-161.468	0
Årets resultat	256.469	0
Værdireguleringer 30. juni 2025	95.001	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	925.001	871.721

Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Kaj Olesen A/S, Nørre Nebel	51 %
K. Olesen Handelsselskab ApS, Nørre Nebel	100 %

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	2.560.163	167.784	1.738.992	2.709.700
Gæld til pengeinstitutter	325.336	130.000	0	453.652
	2.885.499	297.784	1.738.992	3.163.352

9 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

2025
kr.

Eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder

Der er afgivet kaution for alt bankgæld med datterselskaberne Kaj Olesen A/S og K. Olesen Handelsselskab ApS

De samlede eventualforpligtelser over for tilknyttede virksomheder udgør pr. balancedagen: 5.052.474

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Noter

10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.560 t.kr., er der udstedt pantebrev med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 4.912 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt bankgæld i tilknyttede virksomheder, der udgør 5.678 t.kr. pr. 30.06.2025. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, samt materielle anlægsaktiver med en bogført værdi pr. 30. juni 2025 på 4.912 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld og bankgæld i tilknyttede virksomheder afgivet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder med en bogført værdi på 925 t.kr.

11 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
--	---	---
